

Sistema Informático de Gestión –SIGES-
Fondo Rotativo TCI - Reportes - Disponibilidades - - Estado de Cuenta Única de Unidad Compradora
Expresado en quetzales
Entidad = 11130016, UNIDAD EJECUTORA = 245
Del 1/04/2024 Al 30/04/2024

PAGINA: 1 de 2
 FECHA: 03-05-2024
 HORA: 10:44:37
 REPORTE: R00819948

EJERCICIO: 2,024

Entida 11130016 - SECRETARÍAS Y OTRAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

Unidad Ejecutora: 245 - COMISIÓN PRESIDENCIAL POR LA PAZ Y LOS DERECHOS HUMANOS

Unidad Compradora: 3 - COMISION PRESIDENCIAL POR LA PAZ Y LOS DERECHOS HUMANOS COPADEH

No. Fondo: 54092008

Monto Inicial: 168,385.00

Fecha	No. CUR Contable	Clase De Registro	No. CUR Gasto	Gestión	Descripción	Crédito	Débito	Saldo Disponible
05-04-2024	14264	NDBT	55216338		Cobro por consumos realizados del día 05/04/2024 21:00:19. NDBT = 14264	0.00	6,194.00	131,493.69
06-04-2024	14279	NDBT	55217687		Cobro por consumos realizados del día 06/04/2024 21:00:01. NDBT = 14279	0.00	406.00	131,087.69
12-04-2024	15263	NDBT	55323891		Cobro por consumos realizados del día 12/04/2024 21:00:02. NDBT = 15263	0.00	6,867.00	124,220.69
13-04-2024	15278	NDBT	55325896		Cobro por consumos realizados del día 13/04/2024 21:00:01. NDBT = 15278	0.00	1,260.00	122,960.69
16-04-2024	15808	NDBT	55365409		Cobro por consumos realizados del día 16/04/2024 21:00:01. NDBT = 15808	0.00	924.00	122,036.69
19-04-2024	16578	NDBT	55417284		Cobro por consumos realizados del día 08/04/2024 21:00:01. NDBT = 16578	0.00	6,514.00	115,522.69
19-04-2024	16608	NDBT	55419837		Cobro por consumos realizados del día 19/04/2024 21:00:03. NDBT = 16608	0.00	5,880.00	109,642.69
20-04-2024	16623	NDBT	55420489		Cobro por consumos realizados del día 20/04/2024 21:00:01. NDBT = 16623	0.00	924.00	108,718.69
23-04-2024	16980	NDBT	55450036		Cobro por consumos realizados del día 23/04/2024 21:00:02. NDBT = 16980	0.00	2,100.00	106,618.69
26-04-2024	18111	NDBT	55521765		Cobro por consumos realizados del día 26/04/2024 21:00:02. NDBT = 18111	0.00	39,867.18	66,751.51
28-04-2024	18130	NDBT	55527360		Cobro por consumos realizados del día 28/04/2024 21:00:00. NDBT = 18130	0.00	7,302.52	59,448.99
29-04-2024	18295	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	484.00	0.00	59,932.99
29-04-2024	18296	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	91.00	0.00	60,023.99
29-04-2024	18297	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	192.00	0.00	60,215.99
29-04-2024	18298	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	840.00	0.00	61,055.99
29-04-2024	18299	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	109.00	0.00	61,164.99
29-04-2024	18300	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	225.00	0.00	61,389.99
29-04-2024	18301	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	294.00	0.00	61,683.99
29-04-2024	18302	DEPT	55443629		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	77.00	0.00	61,760.99
30-04-2024	18651	DEPT	55450713		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	218.00	0.00	61,978.99
30-04-2024	18652	DEPT	55450713		TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008	34.00	0.00	62,012.99


Sistema Informático de Gestión –SIGES-
Fondo Rotativo TCI - Reportes - Disponibilidades - - Estado de Cuenta Única de Unidad Compradora
Expresado en quetzales
Entidad = 11130016, UNIDAD EJECUTORA = 245
Del 1/04/2024 Al 30/04/2024

PAGINA: 2 de 2
 FECHA: 03-05-2024
 HORA: 10:44:37
 REPORTE: R00819948

EJERCICIO: 2,024

No. Fondo: 54092008				Monto Inicial: 168,385.00				
Fecha	No. CUR Contable	Clase De Registro	No. CUR Gasto	Gestión	Descripción	Crédito	Débito	Saldo Disponible
30-04-2024	18653	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		340.00	0.00	62,352.99
30-04-2024	18654	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		511.00	0.00	62,863.99
30-04-2024	18655	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		530.00	0.00	63,393.99
30-04-2024	18656	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		255.00	0.00	63,648.99
30-04-2024	18657	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		317.00	0.00	63,965.99
30-04-2024	18658	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		184.00	0.00	64,149.99
30-04-2024	18659	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		603.00	0.00	64,752.99
30-04-2024	18660	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		422.00	0.00	65,174.99
30-04-2024	18661	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		561.00	0.00	65,735.99
30-04-2024	18662	DEPT	55450713	TCI - Reintegro del Fondo Rotativo TCI, de la Entidad: 11130016 - 245. Clase de fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No de fondo: 54092008		533.00	0.00	66,268.99
30-04-2024	18948	NDBT	55579672	Cobro por consumos realizados del día 30/04/2024 21:00:01. NDBT = 18948		0.00	47,394.39	18,874.60
Total No Fondo:						6,820.00	125,633.09	
Total Unidad Compradora:						6,820.00	125,633.09	
Total Unidad Ejecutora:						6,820.00	125,633.09	
Total Entidad:						6,820.00	125,633.09	


 Evelyn Melissa Ovalle López
 Encargada de Tesorería
 -COPADEF-


 Licda. Hedylin Susana Cojón Chacon
 Jefe Financiero
 -COPADEF-